add. A. ' sui A. ° eam A. ' nepote meo o/«. A.

CCXXI [Calendar No. 1600]

Henry I confirms various gifts to St. Stephen^s, Caen (1124-9)

H. rex Anglorum tam presentibus quam futuris, omnibus videlicet archiepiscopis, episcopis,

baronibus, totius Normannie, salutem. Notum vobis facio, dilectissimi, quod Willelmus Paganellus

dedit decimam de Fontaneto ecclesie S. Stephani de Cadomo ita solidam, liberam, integram, et

quietam, cum una acra terre, sicut antecessores sui melius habuerunt, in mea et baronum meorum
presentia, pro anima sua et pro animabus antecessorum et omnium parentum suorum. Et Willelmus

de Audreio dedit prefate ecclesie ecclesiam de Locellis cum elemosinis et beneficiis eidem ecclesie

pertinentibus pro anima sua et pro animabus omnium parentum suorum, et maxime ut pro hac ipsa

donatione in abbatia prefati sancti Stephani monachus fieret. Et Gaufridus de Magnavilla con-

cessit donationem quam antea fecerant Gaudefridus de Tilleio et Radulfus frater ejus de terra de

Govilla et de Sancto Germano et de uno campo terre de Verrolis, de quo habebant unum sextarium

frumenti. Quam donationem ipse Gaufridus disturbavit quia nolebat ut monachi eam habuissent,

et Eudo abbas et monachi ipsius ecclesie ostenderunt veritatem hujus donationis per legalcs testes,

scilicet pcr Robertum Bertram, qui erat dominus eorum, et per homines de Tilleio, videlicct per

Ernaldum filium Rogeri et per Robertum fratrem ejus et per Erneisium et per multos alios qui

affuerunt. Et Gaufridus hec audiens libenter concessit, et societatem beneficiorum ecclesie ab

abbate et a monachis petiit et accepit. Has omnes donationes ego H. rex Anglorum concedo ct

sigilli mei asscrtione confirmo. Hujus rei sunt testes subscripti barones:

—

Henricus rcx An I glorum. Ricardus Baio+censis episcopus. Ricardus Constanti+ensis

episcopus. Robcrtus comes + filius regis. Willelmus de+ AIbinio. Radulfus Tay+ son. Willelmus

de Tancar^ villa. Gaufridus filius Paga+ ni. Robcrtus de Si + gillo. Hunfredus de Bo+hun.
Willelmus de Brul is.

[Paris, Bibl. Nat. MS. lat. (Nouv. Acq.) 1428, fo. I2v".]

CCXXII [Calendar No. 1601]

Henry I confirms thc gift of tithes of Beuville to St. Stephen's, Caen (1124-9)

HcnriciLS rcx Anglorum tam presentibus quam futiiris, omnibus vidclicctarchicpiscopis, episcopis,

baronibus tolius Normannic salutcm. Notum vobis facio, dilectissimi, quod Symon tilius Gaufridi

dc Bosvilla conccssit sancto Stcphano de Cadomo, in mca et baronum mcorum prcscntia, duas

partcs totius decimc dc prcfata villa, tam in blado quam in vino et siccra ct in aliis que dccimam